УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«24» октября 2019 г.                                                                                              № 387- од

с.Малый-Атлым

О проведении мероприятий в образовательной организации в период осенних

каникул

В соответствии программой развития воспитательной компоненты школы, а также

целью привлечения обучающихся, в период осенних каникул, к внеурочной деятельности

для развития духовно-нравственного, патриотического, гражданского воспитания и

оздоровления, профилактики безнадзорности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период осенних каникул с 28 октября 2019 г. по 01 ноября 2019 г. в

МКОУ «Малоатлымская СОШ»  мероприятия согласно плану (приложение 1).

2. Заместителям директора по воспитательной работе Тутыниной Д.М. и Шмелѐвой

С.Ю. провести контроль над проведением данных мероприятий.

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время проводимых

мероприятий и проводимые мероприятия на педагогов школы согласно приложению

1.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                         Афанасьева О.В.

Исполнитель:

Заместитель директора

 по воспитательной работе

Тутынина  Дания Магфуровна

8(34678)22485

Рассылка

Дело -1экз.

Учебная часть-1зкз.

С приказом ознакомлены:

Приложение 1

к приказу № 387 -од

от 24.10.19 года

План мероприятий по организации отдыха, оздоровления, досуга и занятости детей,

запланированных образовательными организациями в период осенних каникул 2019 -2020 учебного года.

№

п/п

Наименование мероприятия.

Краткое содержание

Дата (сроки

проведения)

График

работы

учреждения/

время

проведения

мероприятия

ФИО координатора

мероприятия,

контактный тел., e-mail

Условия

посещения

мероприятия

(наполняемос

ть зала,

стоимость

билета,

порядок

оплаты)

Организатор мероприятия

(учреждение), адрес проведения

мероприятия

1. МКОУ «Малоатлымская средняя общеобразовательная школа»

1.  Игры на сплочение «Мы

вместе» на базе МКОУ

«Малоатлымская средняя

общеобразовательная школа».

28.10.2019 10.30-11.30 Тутынина Дания

Магфуровна,895053164

41, tutininadm@inbox.ru

безвозмездно 628120, Ханты-Мансийский

Автономный округ - Югра АО,

Октябрьский р-н, с. Малый

Атлым, -Советская ул. д.1

2.  Развлекательное мероприятие

«Волшебная осень».

28.10.2019 11.30-12.30 Груненкова Наталья

Владимировна,

89505349830,

grunenkovan@mail.ru

безвозмездно 628120, Ханты-Мансийский

Автономный округ - Югра АО,

Октябрьский р-н, с. Малый

Атлым, -Советская ул. д.1
3.  «Моѐ любимое лермонтовское

стихотворение» литературная

мастерская.

28.10.2019 12.30-13.00 Мингалѐва Вера

Павловна, 83467822485

безвозмездно 628120, Ханты-Мансийский

Автономный округ - Югра АО,

Октябрьский р-н, с. Малый

Атлым, -Советская ул. д.1

4.  «Угадай мелодию»,

развлекательное мероприятие.

28.10.2019  Шибакова Наталья

Викторовна,

89923511223,

natasha120190@mail.ru

безвозмездно 628120, Ханты-Мансийский

Автономный округ - Югра АО,

Октябрьский р-н, с. Малый

Атлым, -Советская ул. д.1

5.  «Государственный праздник

России», мероприятие,

посвящѐнное Дню народного

единства.

29.10.2019 10.30-11.30 Галитбарова Ирина

Михайловна,

8(34678)22485,

galitbarova69@mail.ru

безвозмездно 628120, Ханты-Мансийский

Автономный округ - Югра АО,

Октябрьский р-н, с. Малый

Атлым, -Советская ул. д.1

6.  «Безопасное колесо»,

соревнования, направленные

на развитие навыков вождения

велосипеда.

29.10.2019 11.30-12.30 Тутынин Александр

Сергеевич,

89044783826,

tutininas@mail.ru

безвозмездно 628120, Ханты-Мансийский

Автономный округ - Югра АО,

Октябрьский р-н, с. Малый

Атлым, -Советская ул. д.1
7.  «Моѐ здоровье в моих руках»,

мероприятие по здоровому

образу жизни.

29.10.2019 12.30-13.00 Шибакова Наталья

Викторовна,

89923511223,

natasha120190@mail.ru

безвозмездно 628120, Ханты-Мансийский

Автономный округ - Югра АО,

Октябрьский р-н, с. Малый

Атлым, -Советская ул. д.1
8.  Презентация «Бородино,

Лермонтова М.Ю.»,

обсуждение стихотворения.

29.10.2019 12.30-13.00 Мингалѐва Вера

Павловна, 83467822485

безвозмездно 628120, Ханты-Мансийский

Автономный округ - Югра АО,

Октябрьский р-н, с. Малый

Атлым, -Советская ул. д.1
9.  Игровая программа

«Оранжевое настроение».

30.10.2019 10.30-11.30 Синцова Анастасия

Михайловна,

89048728426,

ozyrkam@mail.ru

безвозмездно 628120, Ханты-Мансийский

Автономный округ - Югра АО,

Октябрьский р-н, с. Малый

Атлым, -Советская ул. д.1
10.  Соревнования по стрельбе.

30.10.2019 11.30-12.00 Тутынин Александр

Сергеевич,

89044783826,

tutininas@mail.ru

безвозмездно 628120, Ханты-Мансийский

Автономный округ - Югра АО,

Октябрьский р-н, с. Малый

Атлым, -Советская ул. д.1

11.  Осенний квест.

30.10.2019 12.00-12.30 Кослопаева Валентина

Михайловна

89088970603,koslopaeva

@mail.ru

безвозмездно 628120, Ханты-Мансийский

Автономный округ - Югра АО,

Октябрьский р-н, с. Малый

Атлым, -Советская ул. д.1

12.  Литературная викторина

«Путешествие по сказкам».

30.10.2019 12.30-13.00 Мингалѐва Вера

Павловна, 83467822485

безвозмездно 628120, Ханты-Мансийский

Автономный округ - Югра АО,

Октябрьский р-н, с. Малый

Атлым, -Советская ул. д.1

Userr
Highlight

13.  «Что? Где? Когда?»,

познавательная игра.

31.10.2019 10.30-11.30 Беззубова Ирина

Раисовна,

89024980130,

llrina@mail.ru

безвозмездно 628120, Ханты-Мансийский

Автономный округ - Югра АО,

Октябрьский р-н, с. Малый

Атлым, -Советская ул. д.1
14.  «Танцевальный марафон»,

развлекательная программа.

31.10.2019 11.30-13.00 Киш Лариса

Николаевна,

89003924763, lara-

kish@mail.ru

безвозмездно 628120, Ханты-Мансийский

Автономный округ - Югра АО,

Октябрьский р-н, с. Малый

Атлым, -Советская ул. д.1
15.  Игра-викторина «Тайна

зелѐного леса».

31.10.2019 12.30-13.00 Мингалѐва Вера

Павловна, 83467822485

безвозмездно 628120, Ханты-Мансийский

Автономный округ - Югра АО,

Октябрьский р-н, с. Малый

Атлым, -Советская ул. д.1
16.  Шахматный турнир «Белая

ладья».

01.11.2019 10.30-11.30 Беззубова Ирина

Раисовна, 89024980130,

llrina@mail.ru

безвозмездно 628120, Ханты-Мансийский

Автономный округ - Югра АО,

Октябрьский р-н, с. Малый

Атлым, -Советская ул. д.1
17.  «В единстве сила»,

спортивное мероприятие.

01.11.2019 11.30-12.30 Синцова Анастасия

Михайловна,

89048728426,

ozyrkam@mail.ru

безвозмездно 628120, Ханты-Мансийский

Автономный округ - Югра АО,

Октябрьский р-н, с. Малый

Атлым, -Советская ул. д.1
18.  Развлекательная программа

«Загадочная осень».

01.11.2019 12.30-13.00 Кослопаева Валентина

Михайловна

89088970603,koslopaeva

@mail.ru

безвозмездно 628120, Ханты-Мансийский

Автономный округ - Югра АО,

Октябрьский р-н, с. Малый

Атлым, -Советская ул. д.1
19.  Презентация заповедники

нашего округа.

01.11.2019 12.30-13.00 Мингалѐва Вера

Павловна, 83467822485

безвозмездно 628120, Ханты-Мансийский

Автономный округ - Югра АО,

Октябрьский р-н, с. Малый

Атлым, -Советская ул. д.1
20.  «Творческая мастерская»

создание творческих работ из

различных материалов.

28.11.2019г

11-00-12-00
Шмелева  С.Ю.

89505349180

svetlana131268@mail.ru

безвозмездно 628120, Ханты-Мансийский

Автономный округ - Югра АО,

Октябрьский р-н,   Заречный ул.

Геологическая 16

mailto:svetlana131268@mail.ru
Userr
Highlight

21.  «Силачи-2019» спортивно –

игровая программа.

28.11.2019
 12-00-13-00

Бакшеев Л .В.

89519742068

leonid.baksheev@mail.ru

безвозмездно 628120, Ханты-Мансийский

Автономный округ - Югра АО,

Октябрьский р-н,   Заречный ул.

Геологическая 16

22.  Конкурсная программа для

детей «Веселые ручейки ».

29.11.2019

12-00-13-00

Иваненко Е. А .

89505311494

k54_54@mail.ru

безвозмездно 628120, Ханты-Мансийский

Автономный округ - Югра АО,

Октябрьский р-н,   Заречный ул.

Геологическая 16
23.   «Волейбол» совместно с

родителями.

Мероприятие направлено на

развитие спортивных навыков

подростков.

30.11.2019

12-00- 13-00

Бакшеев Л. В.

89519742068

leonid.baksheev@mail.ru

безвозмездно 628120, Ханты-Мансийский

Автономный округ - Югра АО,

Октябрьский р-н,   Заречный ул.

Геологическая 16

24.  Объединение по интересам

«Веселая кисточка»,

мероприятие направлено на

организацию досуга. детей.

31.11.2019
11-00-12.00

Масина А. Г.

89044595836

masinaag@mail.ru

безвозмездно 628120, Ханты-Мансийский

Автономный округ - Югра АО,

Октябрьский р-н,   Заречный ул.

Геологическая 16
25.

Викторина «Веселая

математика», командная игра-

соревнование.

31.11.2019

12-00-13.00
Антонова О. В.

89088859349,

max.20_62@mail.ru

безвозмездно 628120, Ханты-Мансийский

Автономный округ - Югра АО,

Октябрьский р-н,   Заречный ул.

Геологическая 16

26.  Турнир по шашкам.

Популяризация шашечного

спорта, повышение интереса к

шашечному спорту.

 1.11.2019

 11-00-12.00

Рыжих А. В.

89088828664

andrej805@mail.ru

безвозмездно 628120, Ханты-Мансийский

Автономный округ - Югра АО,

Октябрьский р-н,   Заречный ул.

Геологическая 16

27.  Интеллектуальный турнир по

игре «Что? Где? Когда?».

  01.11.2019

12-00-13.00

Иваненко Е. А.

89505311494

k54_54@mail.ru

безвозмездно 628120, Ханты-Мансийский

Автономный округ - Югра АО,

Октябрьский р-н,   Заречный ул.

Геологическая 16

28.   Устный журнал «Я здоровье

берегу – сам себе я помогу»

Беседа с учащимися  о пользе

занятий спортом.1-9 класс.

01.11.2019
12-00-13.00

Рыжих М. В.

89088828664

andrej805@mail.ru

безвозмездно 628120, Ханты-Мансийский

Автономный округ - Югра АО,

Октябрьский р-н,   Заречный ул.

Геологическая 16

mailto:leonid.baksheev@mail.ru
mailto:k54_54@mail.ru
mailto:leonid.baksheev@mail.ru
mailto:masinaag@mail.ru
mailto:andrej805@mail.ru
mailto:k54_54@mail.ru
mailto:andrej805@mail.ru